Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

_EQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito municipal, com cópia ao secretário de obras, solicitando com urgência tapar

alguns buracos da estrada das Oliveiras, próximo à Igreja.

ENNIO
Protocolo: 0000262/2015

19/02/2015 - 10:28:37
REQ Requerimento 210/2015

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM COPIA AO
SECRETÁRIO DE OBRAS. SOLICITANDO COM URGÊNCIA, TAPAR
ALGUNS BURACOS DA ESTRADA DAS OLIVEIRAS, PRÓXIMO A
IGREJA.

Senhor Presidente

Considerando que as vans que transportam as crianças estão tendo dificuldades de passar por

conta das chuvas e buracos na estrada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito municipal, com cópia ao

secretário de obras, solicitando com urgência tapar alguns buracos da estrada das Oliveiras,

próximo à Igreja.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de fevereiro de 2015.

Vereador \goderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1